
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

с.Большое 

«28» декабря 2023 г.                                                                                                  № 32 

 
 

Об утверждении проведения Дня депутата                                                                                   

земского собрания Большовского сельского поселения 

на I полугодие 2024 года 

 
 

В соответствии с Уставом земского собрания Большовского сельского 

поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской 

области и Регламентом земского собрания Большовского сельского 

поселения Красненского района земское собрание Большовского сельского 

поселения     р е ш и л о: 

1. Утвердить план проведения Дня депутата земского собрания 

Большовского сельского поселения на I полугодие 2024 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Большовского сельского поселения Жукову Е.Л. 

 

  

 

Глава Большовского 

сельского поселения                                                                Е.Л.Жукова                                               

 

 



2 

 

               УТВЕРЖДЕН 

          решением земского собрания 

         Большовского сельского 

поселения 

            от 28 декабря 2023 г №32  

 

 

ПЛАН 

ПРОВЕДЕНИЯ ДНЯ ДЕПУТАТА ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»  

НА I ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОДА 

  

№ 

п/

п 

Фамилия,имя,отчество Дата 

проведения 

Место проведения Время 

провед

ения 

1. Жукова Екатерина 

Леонидовна 

25.01.2024 МОУ «Большовская 

ООШ» 

13-00 

2 Галай Ольга 

Николаевна 

22.02.2024  Большовский ЦКР  10-00 

3 Давыдов Владимир 

Александрович 

21.03.2024 Староредкодубовский 

ДД 

13-00 

4 Капустина Галина 

Викторовна 

18.04.2024 хутор Япрынцев 10-00 

5 Переверзева Татьяна 

Ивановна 

16.05.2024 Большовский ОСВ 11-00 

6 Толмачева Любовь 

Ивановна 

01.06.2024 Большовский детский 

сад «Матрешка» 

10-00 

 Юдина Любовь 

Васильевна 

11.06.2024 Большовский ЦКР 10-00 

 

 

 

 


	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
	БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

